
Odchody spojov autobusu bezplatnej verejnej dopravy počas akcie „Rušňoparáda“ v dňoch 16. a 17.apríla 2016 

 

 

ZASTÁVKA   UMIESTNENIE ZASTÁVKY   ČAS ODCHODU  
NÁM. MARATÓNU 
MIERU 

na Továrenskej ul. ‐ ako linky 22, 
36   9:00 10:00 11:00 12:00  13:00 14:00 15:00 16:00

MLYNSKÁ BAŠTA  zastávka liniek 71, 72 ‐ smer KVP   9:01 10:01 11:01 12:01  13:01 14:01 15:01 16:01
VODNÁ  zastávka liniek 71, 72 ‐ smer KVP   9:02 10:02 11:02 12:02  13:02 14:02 15:02 16:02
JAKABOV PALÁC  zastávka liniek 71, 72 ‐ smer KVP   9:03 10:03 11:03 12:03  13:03 14:03 15:03 16:03
NÁM. OSLOBODITEĽOV  na Bottovej ‐ zast. na nástup   9:05 10:05 11:05 12:05  13:05 14:05 15:05 16:05
SENNÝ TRH   na Jantárovej ul. ‐ ako linka 24   9:07 10:07 11:07 12:07  13:07 14:07 15:07 16:07
RUŠŇOVÉ DEPO   na ulici Pri bitúnku   9:09 10:09 11:09 12:09  13:09 14:09 15:09 16:09
                   
                   
                   

ZASTÁVKA   UMIESTNENIE ZASTÁVKY   ČAS ODCHODU  
RUŠŇOVÉ DEPO   na ulici Pri bitúnku   9:30 10:30 11:30 12:30  13:30 14:30 15:30 16:30
NÁM. OSLOBODITEĽOV  na Bottovej ‐ zast. na výstup    9:33 10:33 11:33 12:33  13:33 14:33 15:33 16:33
JAKABOV PALÁC  zastávka liniek 71, 72 ‐ smer Lingov  9:35 10:35 11:35 12:35  13:35 14:35 15:35 16:35
VODNÁ   zastávka liniek 71, 72 ‐ smer Lingov  9:36 10:36 11:36 12:36  13:36 14:36 15:36 16:36
NÁM.MARATÓNU 
MIERU  zastávka linky 19, 36 smer KVP    9:38 10:38 11:38 12:38  13:38 14:38 15:38 16:38

 


